

報道関係者各位

シティ・オブ・ドリームスの「ルーブル・カフェ」が、 第3回香港レストラン・インテリアデザイン賞(HKRIDA)で 「ベスト・マカオ・カフェ」賞を受賞

マカオ、2017 年 9 月 22 日(金) - メルコリゾート&エンターテインメント・リミテッド(NASDAQ: MLCO)(以下「メルコ」または「当社」)は本日、フラグシップである統合型リゾート、シティ・オブ・ドリームスのルーブル・カフェが、第 3 回香港レストラン・インテリアデザイン賞(HKRIDA)にて「ベスト・マカオ・カフェ」を受賞し、当社の受賞リストにもう一つの栄誉が加わったことを発表しました。欧州の庭園の静けさと優美さにインスピレーションを得たこの店舗は、絶品のアフタヌーンティー、魅惑的なペストリー、ケーキ、代表的なビストロ料理、さらに世界的に名高いハウス・オブ・キャヴィアリから取り寄せた豊富なキャビアのセレクションで知られています。

シティ・オブ・ドリームスの施設社長のガブリエル・ハンタートンは次のように述べています。「私たちのルーブル・カフェが、香港レストラン・インテリアデザイン賞から栄誉をいただいたことを大変光栄に思います。メルコは、お客様に最高かつ可能な限り独創的な体験をお届けすることに努めており、今回の受賞はそうした取り組みを示すひとつの証となりました。常に最高のサービスを追求し、さらに高いレベルを求める私たちにとって大変励みになります。当社のお客様は、贅沢なライフスタイルに慣れ親しんだ方が多く、他のどこにも見られない唯一のものを創出し提供することが当社の変わることのない目標になっています。」

インテリアデザインの領域において優れたスポットに焦点をあてるため 2015 年に設立された HKRIDA は、アジア太平洋地域を代表する洗練されたダイニングとバーの展示会である「レストラン&バー香港」が主催しています。ルーブル・カフェは、新しくオープンしたシティ・オブ・ドリームスの商業エリア、マカオの中心部でお客様に贅沢なショッピング体験を提供する 17 万平方フィートのモールの一角にあります。

HKRIDA の「ベスト・マカオ・カフェ」賞は、シティ・オブ・ドリームスが 2009 年にオープンしてから受賞した数々の賞の中で最新のものとなります。中華料理店の「ジェード・ドラゴン」とコンテンポラリーフレンチレストランの「テイスティング・ルーム」は、それぞれミシュランの 2 つ星を獲得しているほか、フォーブス・トラベルガイドからは 5 つ星と 2017 年アジアのベストレストラン 50 のリストへの掲載を獲得しています。また、「クラウン・タワーズ」は、そのレストランとともに、フォーブス・トラベルガイドのホテル・スパのカテゴリーで 5 つ星を獲得したマカオで唯一のホテルです。



こうしたトレンドは、シティ・オブ・ドリームスが開発の最終段階に近づいていることから今後も続くと見込まれます。この中には、オープンが待ち望まれるホテルで、故ザハ・ハディド氏が設計した最後の建築物のひとつである「モーフィアス」も含まれています。2018年の上期にオープンする予定のモーフィアスは、現代建築の粋を凝らし、世界初の自由形式外骨格鉄骨構造の高層ビルです。



シティ・オブ・ドリームスのルーブル・カフェがHKRIDA2017年で「ベスト・マカオ・カフェ」賞を受賞。

###



メルコリゾート&エンターテインメント・リミテッドについて

メルコリゾート&エンターテインメントは、アメリカ預託株式がNASDAQ Global Select Market (ナスダックコード: MLCO)で上場しており、アジアのカジノ・ゲーミング及びエンターテインメント・カジノ・リゾート施設の開発者、オーナー及び経営者です。メルコリゾート&エンターテインメントは現在、マカオタイパ島にあるアルティラ・マカオ (http://www.altiramacau.com)というカジノホテル、そしてマカオコタイ地区にあるシティ・オブ・ドリームス (http://www.cityofdreamsmacau.com)という統合型都会カジノリゾートを経営しております。メルコリゾート&エンターテインメントは、マカオで非カジノ施設として最多の電子スロットマシンを有するモカ・クラブ (http://www.mochaclubs.com)を経営しており、そして映画をテーマとした、マカオコタイ地区にあるスタジオ・シティ(http://www.studiocity-macau.com)というエンターテインメント、リテール、ゲーミングリゾートを過半数所有し、経営しております。フィリピンでは、フィリピンにある当社の子会社を通して、マニラのエンターテインメント・シティにあるシティ・オブ・ドリームス マニラ (http://www.cityofdreams.com.ph)というカジノ、ホテル、リテール&エンターテインメント統合型リゾートを経営しております。詳しくはhttp://www.melco-resorts.comをご参照ください。当社の筆頭株主は、メルコインターナショナルデベロップメントリミテッドです。メルコインタナショナルデベロップメントリミテッドは、香港証券取引所のメインボードで上場しており、現在メルコリゾート&エンターテインメントの会長兼常勤役員兼CEOローレンス・ホー氏が実質的に支配しております。

報道関係のお問合せ

メルコリゾート&エンターテインメント 広報事務局 (共同 PR 内) 担当:仙波、八木 TEL:03-3571-5326, FAX:03-3574-0316

Mail:melco-pr@kyodo-pr.co.jp